
VALINHOS



BATATA PEQUENA E BEBIDA lata350 ml.

frango
frango, queijo, 

bacon e salada

816

R$46,00

x-bacon
hambúrguer 100g 

bacon, queijo

804

e salada

R$47, 00

ANGUS
REH UA GM RBÚ
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combos
ESCOLHA SEU COMBO:

LANCHE, BATATA E BEBIDA

hamburguer 

hambúrguer 100g, queijo 
presunto, milho

51R$ ,00

855

catupiry e salada

especial

big gordão
tradicional

dois hambúrgueres 100g,  

queijo,presunto, picles, 

ovo, bacon e salada

800

R$60,00

com queijo 

820

R$38,

Kids
Cheeseburguer 100g 

00

ACOMPANHA 
refrigerante guaranÁ 200ml
BRInQUEDO SURPRESA

x-salada
hambúrguer 100g, 
queijo e salada

R$38,00

803

double gordão

hambúrguer 100g, 
queijo, salada

R$48,00

854

e molho especial

2

ESPECIAL

 Catupiry

Presunto

 Champignon

 Bacon

 Ovo

Azeitona preta

Queijo Prato

Batata palha

 Gorgonzola

 Cheddar

 Alface

Vinagrete

 Milho

 Provolone 
tomate seco

 Picles

Molho suíço

 Cebola na chapa 
 Molho barbecue

 Crispy Onions

261 

262

263

264 

268

269 

270

278

279

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

8,
8,

4,

5,
15,

5,
4,

5,

5,

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

00

00

00

00

00

00

00

00

00

273  CEBOLA ROxA NA CHAPA 5,R$ 00

 tomate

250

251 

252

253

254

255 

256 

257 

258

259

260

2601 R$ 00

12,

13,

6,
7,
4,
7,
7,
4,

12,
3,

5,

3,

 Molho especial289 5,R$ 00

Adicione mais sabor ao seu lanche

parmesão285 8,R$ 00

beirute 
de frango
pão sírio, FRANGO, presunto, 

queijo e salada

R$57,00

802

TROQUE pão

brioche de 

hambúrguer

pelo delicioso

pão francês

redondo

2802

3,R$
00

provoleta18109 23,R$ 00



00

00

00

00

0029,

51,

60,

57,

44,R$

R$

R$

R$

R$

Chesse burger

Hambúrguer e Queijo

DOUBLE GORDÃO

dois Hambúrgueres e dois queijos

x-salada

Hambúrguer, queijo  e salada

bacon

Hambúrguer, queijo, bacon e salada

Cheddar

Hambúrguer, queijo cheddar, cebola na chapa 

com molho inglês 

tomate seco

Hambúrguer, tomate seco, batata palha, 

catupiry e salada

x-egg

Hambúrguer, queijo, presunto e ovo

super bacon

Hambúrguer, queijo, bacon, presunto, picles, 

ovo e salada

big gordão  
2 hambúrgueres, queijo, presunto, 

picles, ovo, bacon e salada

stupendus

3 hambúrgueres, queijo, presunto, picles, 

 

ovo, bacon e salada

tradicional hambúrguer 100g

D
Ê
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O

M
E R$12,00+

TROQUE POR
HAMBURGUER blend

apenas

com 150g

ou

ou

R$12,00+
TROQUE POR
HAMBURGUER
DE COSTELA

apenas

com 150g

R$14,00+
TROQUE POR
HAMBURGUER
DE PICANHA

apenas

com g150

500g
de puro sabor

00

00

00

00

00

00

00

00

00

38,

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

00R$

R$

Na troca de gramagem e sabores consulte o atendente

Na troca de gramagem e sabores consulte o atendente

101 

 

102 

 

103 

 

104 

 

 

108 

 

 

109 

 

110 

 

100 

 

 

106 

 

 

 105

double gordão especial

2 Hambúrguer, queijo, salada e molho especial 

00R$154 

 
Na troca de gramagem e sabores consulte o atendente

hambúrguer especial

hambúrguer, queijo, presunto, milho, catupiry e salada 

00R$155 

 
Na troca de gramagem e sabores consulte o atendente

38,

29,

32,

44,

30,

41,

51,

25,

68,

42,

45,

filé mignon

Filé e queijo

Filé, queijo, MILHO,
catupiry e salada

Filé Gordão: filé, queijo, presunto, 

BACON, azeitona preta e salada

Filé, gorgonzola, champignon, 

Cebola na chapa COM MOLHO INGLÊS

SABOR EM DOBRO

adicione mais 1 FILÉ

131 

133 

134 

 

136 

 

183 
 

Na troca de gramagem e sabores consulte o atendente

 

 adicione + 1 hambúrguer

10,181 hambúrguer tradicional
00R$

18104 HAMBURGUER BLEND 

18102 HAMBURGUER COSTELA 

18101 HAMBURGUER PICANHA 

16,00R$

17,00R$

19,00R$

100g 150g 

sabor 
em 

dobro

ANGUS
REH UA GM RBÚ

LANCHES

TROQUE o pão

brioche de 

hambúrguer

pelo delicioso

pão francês

redondo

2802

3,R$
00

proteína  
120g

majestoso

Hambúrguer, queijo cheddar e cebola 

crispy onions

00R$

 

150 

 

 

38,



filé de frango 

turbinados

queijo e salada

Rosbife, pão sírio, queijo, azeitona preta,
bacon e salada

Frango fatiado, pão sírio, catupiry,

  presunto, milho, ovo e salada

frango fatiado, pão sírio, molho suiço, R$ 

R$ 

R$ 

00

00

00

29,

49,

39,

139 
 

145  
 

147  

 

 

baguete

Rosbife, queijo prato, tomate e azeitona preta

Filet mignon, provolone, vinagrete e bacon

Frango, queijo, bacon e tomate

Linguiça toscana, queijo e tomate

Misto Quente no pão baguete presunto 
e queijo (quente ou frio)

Americano nO pão baguete, presunto, 

queijo,

00

ovo e salada

161 

164  

166  

168  

194  
 

197  
 

00

00

00

00

00

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

41,

55,

41,

39,

21,

30,

beirute

R$ 
salada e fritas

Frango, pão sírio, cenoura ralada, queijo, R$ 
salada e fritas

Filet mignon, pão sírio, queijo, presunto, R$ 
salada e fritas

Filet Mignon, pão sírio, provolone, R$ 

50,

46,

80,

83,
azeitona preta, bacon, salada e fritas

frango, pão sírio, presunto, queijo176 
 

177  

 

178  
 

179  

 

00

00

00

00

vegetarianos

hambúrguer vegetariano, pão australiano R$ 00

alface e tomate

hambúrguer vegetariano, pão australiano R$ 00

cenoura, milho, tomate e alface

191 
 

192  
 

27,

29,

Frango e queijo

Frango, queijo, presunto, bacon, azeitona
preta e salada

Frango, queijo, bacon e salada

Frango, catupiry, bacon e salada

Chicken Gordão: frango, queijo, milho,
catupiry, presunto e salada

SABOR EM DOBRO
adicione mais 1 filé

114 
 

116 

117 

119 
 

182  
 

111 

12,

24,

44,

37,

44,

45,

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$

00

00

00

00

00

00

18108  prazer em dobro - mais 1 hambúrguer 90g R$ 0011,

proteína  
120g

120g
PROTEÍNA

120g
PROTEÍNA

120g
PROTEÍNA

90g
PROTEÍNA



BATATA-FRITA 
PEQUENA+
REFRIGERANTE 
350ml

00R$18,

Nossos produtos possuem a garantia do Programa Carne Angus 

Certificada, criado através da parceria entre a Associação Brasileira 

de Angus e a indústria frigorífica para produção de carne de qualidade.

Nossa carne passa por rigorosos controles de qualidade realizado 

pela Associação Brasileira de Angus que confere certificado para 

animais com no mínimo 50% de genética Angus, jovens e bem terminados. 

POR MAIS

LEVE:

Provoleta
hambÚrguer Blend angus 150   ,g

54,00

125

R$

pão ph francês

bacon, QUEIJO provoleta,  
CEBOLA ROXA IN NATURA E salada
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Picburger
hambÚrguer Blend 150  e queijog

36,00

Costela

120

121

R$39,00

taz
124

R$47,00

picanha
122

R$

R$R$

hambÚrguer Costela 150 , g 
queijo prato, cebola roxa 

hambÚrguer picanha 150 g
queijo, cebola roxa  

hambÚrguer blend 150 , g
queijo prato, bacon  

R$44,00

in natura e salada

pão australiano

cebola roxa in natura e salada  

pão ph francês

pão ph francês

pão ph francês

in natura e SALADA

melboUrne
hambúrguer Blend Angus, 

150 , BACON, CHEDDAR E g
CEBOLA roxa na chapa

123

R$55,00

pão
australiano

com barbecue



f
o

t
o

s
 m

e
r

a
m

e
n

t
e

 i
l

u
s

t
r

a
t

iv
a

s
.

porcões
INGREDIENTES PREMIUM

R$ 10,00
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221 

222 

 
 

 
226 
2261

228

245 

isca 

240

Fritas Pequena - 160g
 

Fritas Média - 350g

Fritas Max Gordão - 600g

Fritas Max Gordão com parmesãO - 600g

Fritas Premium com queijo prato e bacon - 600g

Fritas com cheddar - 600g

Fritas Cheddar com bacoN - 600g

Fritas Cheddar, catupiry e bacon - 600g

Fritas Catupiry - 600g

Fritas Catupiry com bacon - 600g

Nuggets (10 unidades)

MandiocA - 500g

PolentA - 500g

Polenta com parmesão - 500g

Filet mignon aceboladO - 440g

Linguiça Toscana - 500g

Almôndegas (12 unidades)

ACOMPANHA molho barbecue 

Kibe (12 unidades)

ACOMPANHA molho barbecue 

de frango empanado com batata - 500g

frango a passarinho - 1kg

frango a passarinho 500  g com  batata - 500g

Filet de tilápia - 500g

R$

R

R

R$

R$

R$

R$

R$ 
R$ 
R$

R$  

R$ 
R

R

R$ 

R$ 
 R

R$ 

R

R

R

R

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

223 

224 

2241 

225 

2251 

2252 

236

227

2281

233

238

248

230

232

234

$

$

$

$

$

$

$

$

$

10,
20,
31,
52,
56,

53,

53,
66,
44,
50,
31,

29,
30,
41,
91,

61,
32,

40,

48,
55,
57,

70,

239 linguiça calabresa acebolada - 500g
00$ 59,R

780 contra file com  fritas - 500g
00$ 72,R



 300ML 500ML  300ML 500ML

sucos

346 goiaba  R$

356 açai  R$

360 morango  R$

361 abacaxi  R$

365 laranja  R$

367 acerola  R$

368

 

manga

 

R$

369 maracujá  

370 melancia  

371 melão  

372 cajú  

374 maçã  

 300ML 500ML

vitaminas

324 Banana, mamão, maçã e leite  

325 banana com leite  

329 morango com leite  

00

00

00

00

00

00

16,
16,
20,
18,
16,
14,
16,

00

00

00

00

00

00

00

R$

R$

R$

R$

R$

00

00

00

00

00

13,
14,
15,
14,
13,
12,
13,

00

00

00

00

00

00

00

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

25,
21,

24,

R$

R$

R$

17,
15,
21,

R$

R$

R$

sucos especiais
300ML 

12,

15,
17, 
18, 
18, 
14, 
13, 
14, 
14, 

18, 
16, 
16, 
13, 
14, 

14, 

15, 
18, 

20, 

16, 

500ML

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

28, 
25, 

26, 
24,
29, 
29, 
17, 
17, 
19, 
19, 

21, 
19, 
20, 
16, 
19, 

20, 

19, 
23, 

24, 

17, 

19, 

00

  

00

00

00

00

00

  00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

  00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Beceranja: beterraba, cenoura e laranja

Guamole: morango, guaraná e leite condensado

Gal: abacaxi, soda e leite condensado

Açaí com Laranja

Suco energético: Açaí, acerola e laranja

Laracreme: laranja e sorvete de Creme

Laramorango: laranja e sorvete de morango 

Limonada suíça

Abacaxi com hortelã

 Suco verde: limão, maçã, hortelã e salsinha

 Banana, mamão, maça e laranja

 Laranja, mamão e maracujá

 Laranxi: laranja e abacaxi

 Laranja, abacaxi e limão

Laranja e Banana

Cenouranja: cenoura e laranja

Laramão: laranja e mamão

Laranja e maçã  
Moranja: morango e laranja

Aceranja: acerola e laranja

345 

348 

349 

357 

358 

363 

364 

366 

373 

375

376

377

378

379

381 

382 

383 

384 

385 

386 

388 Morango e cajÚ

R$

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

r$ 

 

333 LIMÃO  

15,
14,
13,
12,
12,
10, R$

20,
18,
18,
16,
16,
13,

00

00

00

00

00

0000

R$

R$

R$

R$

R$

R$

337 V8: BANANA, MaÇÃ, GRANOLA, MEL E LEITE  
00 0030,R$17,R$

338 V10: laranja, acerola, morango, mamão, 
beteraba, aveia e mel

 
00 0031,R$21,R$

339 V12: banana, maçã, granola, ovomaltine, 
mamão, aveia, mel e leite

 
00 0042,R$25,R$
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cervejas
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bebidas

Chopp BRAHMA 

R$ 00

 
14,

350ml 
torre 

1l 

R$R$ 0022,

torre 
2,5l 

R$ 0047,318 | 3184 
3185  |  3186 

3,5l 
caneca 

BRAHMA 

SKOL 

R$

R$

00

00

8,

8,

  .

R$

R$

R$

R$

14,

17,

18,

18,

314 | 310

3141 | 3101

R$ 14,

stella artois
3221 | 322 

malzebier
317 | 

budweiser
316 | 315 | 331 

becks
6161 | 616 

R$ 16,

spaten
308 | 305 

original
312 

R$

00

00

00

00

00

00

0016,

R$

R$

R$

R$

R$

00

00

00

00

00

lata 
350ml

long
neck 

600ml 

R$ 18,patagonia ipa
624  

00

R$ 11, 00
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350ml (lata)  600ml (pet)  500ml (pet)

água sem gás  
304  

*garrafa 

R$ 4,  
00

água COM gás  
3041  

*garrafa 

R$ 5,  
00

Pepsi BLACK  
2701  

8,00R$

Pepsi cola TWIST  
323 

8,00R$

guaraná antarctica  
2702 | 2708

8,00R$ R$12,00

guaraná antarctica zero  
2703 

8,00R$

sukita uva  
2705

8,00R$

soda antarctica  
126 | 128

8,00R$ R$12,00

 

2706
soda antarctica zero 8,00R$

água tônica  
3028

9,00R$

h2oh!  
2921  LIMÃO
2920 LIMONETO

CITrUS2922   

R$10,  
00

sukita laranja  
2704 | 127

8,00R$ R$12,00

300 | 302
Pepsi cola  8,00R$ R$12,00

destilados
RED BULL LATA R$ 00

613

609 

611 

whisky 12 anos (DOSE)    

whisky 8 anos (DOSE)      

R$ 00

R$ 00

617 campari R$ 00

623 cachaça (coNsulta a marca) R$ 00

644 licor 43 (DOSE) R$ 24, 00

645 fire ball  (DOSE) R$ 24, 00

691 Tequila José cuervo 
silver / gold (DOSE)

R$ 24, 00

692 Tequila tradicional 
100% agave (DOSE)

R$ 00

614 VODKA SMIRNOFF (DOSE) R$ 00

580 saque (dose) R$ 00

342 smirnoff ice R$ 00

341 monster energy 473ml R$ 
17,

28,

19, 

9, 

9, 

31, 

10, 

15, 

10, 

18, 00

gatorade  
340  

*garrafa 

R$ 8,  
00

SKOL beats R$ 00

10,

10,

10,

10,

10,

14,
335  

zero 

guaraná viton (açaí)  
334  

*garrafa 

R$ 8,  
00

corona
332

R$ 0012,

R$10,  
00

R$10,  
00

640 gin draco (dose) R$ 0024, 

torre 



DRINKS
ELABORADO POR: 
ED CARNEIRO

CARDÁPIO



stoli mule
626

R$27,00R$R$

 

FAMOSOS

STOLI VODKA, SUCO DE LIMÃO, 
KALY GENGIBRE E ESPUMA

DE GENGIBRE.

MOJITO 
627

R$22,00R$R$

 
RUM HAVANA CLUB 3 AÑOS, SUCO DE 

LIMÃO, FOLHAS DE HORTELÃ FRESCA, 

XAROPE DE AÇÚCAR E CLUB SODA.

negroni
628

R$29,00R$R$

 RECEITA EXCLUSIVA DESENVOLVIDA 
PELA DESTILARIA DRACO.

caipirinha

caipiroska

e saquerita  

577  578  579

R$ 18,00R$R$

 

LIMÃO, MARACUJA, 
MORANGO OU ABACAXI

gin tônica
621

R$27,00R$R$

 

R$ 00R$R$

R$20,00R$R$

R$22,00R$R$

DRACO GIN, água tônica 

com xarope kaly. 

sabores:
maça verde, limão

siciliano, amora
cranberry, MORANGO

OU tangerina.

frutas decorativas



632

$23,00R

 

TOM COLLIN´S 
DRACO GIN, SUCO DE LIMÃO, 
KALY LIMÃO SICILIANO E 
CLUB SODA.

exclusivos

633

R$33,00R$R$

 

CUERVO 
MARGARITA  

TEQUILA JOSE CUERVO GOLD, 

STOCK CURAÇAU, SUCO DE LIMÃO 

E BORDA DE SAL NA TAÇA.

634

R$33,00R$R$

 

LARACREME 43 
LICOR 43, STOLI VODKA, SUCO 

DE LARANJA E SORVETE DE CREME.

635

R$33,00R$R$

 

STRAWBERRY 
SHORTCAKE  

STOLI VODKA, AMARETTO 

DELL´ORSO, SORVETE DE 

CREME E MORANGO.

636

R$33,00R$R$

 

OREO MINT MADNESS  
STOCK MARULA, STOCK MENTA, 

SORVETE DE CREME E BISCOITO OREO.

637

R$23,00R$R$

 

APPLE SOUR  
DRACO GIN, KALY MAÇÃ 

VERDE E LIME MIX.



638

R$23,00R$R$

 

CINNAMON 
ROLL   

LICOR FIREBALL, STOCK 
MARULA E CREME DE LEITE.

639

R$24,00R$R$

 

GOLD MEDAL  
STOLI VODKA, MIX DE FRUTAS 

CITRICAS, KALY CARAMELO E 

AMARETTO DELL´ORSO.

640

R$27,00R$R$

 

DRACO RED    
DRACO GIN, KALY CARAMELO, PURÊ 

DE MORANGO E SUCO DE LIMÃO.

sem álcool
641

R$14,00R$R$

 maramelo  
KALY MAÇÃ VERDE, KALY CARAMELO, 

SUCO DE LIMÃO E SODA LIMONADA.

642

15,00R$

 

moranguito
PURÊ DE MORANGO, MIX 

DE FRUTAS CITRICAS 

E SODA LIMONADA.

629   630

R$12,00R$R$

 

KALY ITALIAN 
SODA   
Maçã verde, Limão 
siciliano OU Amora

MAÇÃ VERDE, CRANBERRY
OU TANGERINA

zero açúcar   



VALINHOS



milk shakes
410  tradicionais  

 brigadeiro | chocolate | flocos | morango |

 creme | PAPAYA

411  cookie shake  

 sorvete de flocos com cookies, calda de 

 chocolate e uma generosa colherada do 

 mais puro marshmallow com cookies

412  sensação shake  

 sorvete de morango com ovomaltine, calda 

 de morango e uma generosa colherada

 de marshmallow

418 PAPAYA shake  

 sorvete de MAMÃO PAPAYA, com LICOR

 DE CASSIS  e o mais puro marshmallow  

415 ovomaltine  

 sorvete de creme, ovomaltine, calda de 

 chocolate e o mais puro marshmallow

416 gordão shake  

 sorvete de brigadeiro, gotas de licor

 de cacau, calda de chocolate e o

 mais puro marshmallow

417 confete shake  

sabor à sua escolha, calda de chocolate,

ou calda de morango, confete e uma generosa

colherada de marshmallow

 300ML 500ml

sobremesas
401 taça simples

 1 bola de sorvete e 1 calda

402 colegial

 2 bolas de sorvete, 2 caldas e cereja

403 sundae

 3 bolas de sorvete, 3 caldas, castanhas, cereja e chantilly

404 banana split

 3 bolas de sorvete, 3 caldas, chantilly, castanha, cereja e banana

430 mousse

 chocolate | torta holandesa | torta do mês

429 petit gATEAU

 Petit Gateau + 1 bola de sorvete (vários sabores)

570 Açaí TRADICIONAL + 3 adicionais abaixo
 

copo 300ml

571 Açaí TRADICIONAL + 3 adicionais abaixo
 

copo 500ml

adicionais

R$ 

R$

R$

R$

R$ 

R$

R$

20,

22,

 22,

 22,

22,

22,

25,

R$

R$ 

R$

R$

R$

R$ 

R$ 

25,

28,

30,

30,

30,

30,

31,

00

00

00

00

00

00

00

  

 

  

 

00

00

00

00

00

00

00

 R$

 R$

 R$

 R$

 R$

 R$

 R$

 R$ 

13,

 20,

 28,

35,

16,

28,

22,

26,

00

00

00

00

00

00

00

00

450  paçoca

451 granola

452 leite em pó

453 morango

355 leite condensado R$ 
575 banana R$ 
576 ovomaltine R$ 

R$ 
R$ 
R$ 
R$ 

2,
4,

5,
5,

00

00

00

00

00

00

00
354 mashmallow R$ 

5,
4,
4,
5,00

NOVIDADE

IMENR TE EP

X
E

com muito
marshmallow



ANIVERSÁRIO
Comemore seu

INFORMAÇÕES E RESERVAS:

Com brinquedo

Espaço

(19) 99676-3208



Consulte o garçom sobre “GRELHADO NO FOGO” 
e confira as unidades com este sistema.

Proibido bebida alcoólica para menores de 18 anos.

10% não obrigatório.

Fotos meramente ilustrativas.

Procon: 19 3734.2000
Disque Denúncia: 3236.3040

SEJA UM FRANQUEADO DE SUCESSO
19 98395-7374


